
05-09-2023 170/2023
https://ted.europa.eu/TED

Page 1/3

POLSKA - KOMPUTERY PRZENOŚNE - DOSTAWĘ KOMPUTERÓW WRAZ Z 
AKCESORIAMI W PODZIALE NA CZĘŚCI

170/2023 - 00536121-2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: [Politechnika Warszawska] ---
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawę komputerów wraz z akcesoriami w podziale na części
Opis: Dostawa komputerów wraz z akcesoriami w podziale na części
Identyfikator procedury: 01371bf8-7500-4000-b816-dde44cb4a581
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: plac Politechniki 1 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Podjednostka w kraju: Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Opis: [ Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp ] ---

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa komputerów wraz z akcesoriami w podziale na części
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego oraz akcesoriów 
komputerowych w podziale na części: a) Część I – Komputer Przenośny typ 1, Rysik do tabletu b) 
Część II - Komputer przenośny - typ 2, Akcesoria c) Część III- Monitory Typ 1, 2, 3
Wewnętrzny identyfikator: WIM/ZP/18/2023

5.1.1 Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/TED


05-09-2023 170/2023
https://ted.europa.eu/TED

Page 2/3

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

5.1.6 Informacje ogólne
Zarezerwowane uczestnictwo: Brak
Projekt dotyczący zamówień publicznych niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: [  ] ---https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 2023-10-09+02:00 11:00:00+02:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą płatności elektroniczne

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i przegląd
Organ odwoławczy: [ Politechnika Warszawska ] ---

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Numer rejestracyjny: 000001554
Adres pocztowy: Plac Politechniki 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Podjednostka w kraju: Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zp30@pw.edu.pl
Telefon: 222348725
Adres strony internetowej: https://www.pw.edu.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Inne punkty kontaktowe:

https://ted.europa.eu/TED
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
mailto:zp30@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


05-09-2023 170/2023
https://ted.europa.eu/TED

Page 3/3

Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Departament: Wydział Inżynierii Materiałowej
Adres pocztowy: Wołoska 141  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-507
Podjednostka w kraju: Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zp30@pw.edu.pl
Telefon: 22 234 87 25
Adres strony internetowej: https://www.wim.pw.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7a08912c-f30b-407e-b50d-46ff2733d0bb - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-09-01Z 16:48:29Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00536121-2023
Numer wydania Dz.U. S: 170/2023
Data publikacji: 2023-09-05Z

https://ted.europa.eu/TED
mailto:zp30@pw.edu.pl
https://www.wim.pw.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

